[image: ]

Администрация Ковернинского муниципального района
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	_  14.11.2018 ______
	№__819___

О прогнозе социально-экономического развития
Ковернинского муниципального района Нижегородской области
на среднесрочный период (на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов)

В целях формирования консолидированного бюджета Ковернинского муниципального района, в соответствии с постановлением Администрации Ковернинского муниципального района № 742 от 08.10.2015 года «О порядке разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально – экономического развития Ковернинского муниципального района на среднесрочный период» Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Одобрить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Ковернинского муниципального района Нижегородской области на среднесрочный период (на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов) (далее – прогноз).
2. Отделу экономики Администрации Ковернинского муниципального района ежеквартально осуществлять мониторинг реализации прогноза на 2019 год.
3. Муниципальным заказчикам-координаторам муниципальных программ Ковернинского муниципального района после принятия решения Земского собрания Ковернинского района Нижегородской области «О бюджете муниципального района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» привести индикаторы муниципальных программ Ковернинского муниципального района в соответствие с показателями прогноза.
4. Обеспечить официальное обнародование путем размещения через районную библиотеку и в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Ковернинского муниципального района
5. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местного самоуправления						      О.В. Лоскунина

image1.png
KOBEPITNIIO

[T